BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Miércoles 20 de mayo de 2026 Sec. V-B.  Pág. 25821
cv
e:
 B
O
E-
B

ANEXO
CENTRAL  SOLAR  FOTOVOLTAICA  PACHECO  90,83  MW  Y  RED  DE
EVACUACIÓN  SUBTERRÁNEA  30  kV
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR SERVIDUMBRE
DE PASO L.S.M.T. 30 KV EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE CARTAGENA:
DATOS DE LA PARCELA AFECCIONES DEL TRAMO SUBTERRÁNEO
Nº de Finca Polígono Parcela Referencia Catastral Naturaleza Titular Longitud de
canalización
(ml)
Superficie
ocupación subt.
permanente (m2)
Superficie
ocupación subt.
temporal (m2)
1 119 9004 51016A119090040000BX Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 5,00 6,25 15,00
2 121 9047 51016A121090470000BP Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 5,00 6,25 15,00
3 121 9048 51016A121090480000BL Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 12,00 15,00 36,00
4 121 9555 51016A121095550000BY Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 8,00 10,00 24,00
5 122 9001 51016A122090010000BK Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 937,00 1.171,25 2.811,00
6 119 9003 51016A119090030000BD Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
COMUNIDAD DE REGANTES DEL
CAMPO DE CARTAGENA
412,00 515,00 1.236,00
7 122 9049 51016A122090490000BB Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
COMUNIDAD DE REGANTES DEL
CAMPO DE CARTAGENA
196,00 245,00 588,00
8 122 9522 51016A122095220000BS Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
COMUNIDAD DE REGANTES DEL
CAMPO DE CARTAGENA
5,00 6,25 15,00
9 512 9505 51016A512095050000PG Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
COMUNIDAD DE REGANTES DEL
CAMPO DE CARTAGENA
20,00 25,00 60,00
10 119 9533 51016A119095330001ZH Agrario/HG Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL SEGURA
14,00 17,50 42,00
11 122 9002 51016A122090020000BR Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
DIRECCIÓN GENERAL DE
CARRETERAS DE MURCIA
45,00 56,25 135,00
12 119 9001 51016A119090010000BK Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
DIRECCIÓN GENERAL DE
CARRETERAS DE MURCIA
15,00 18,75 45,00
13 122 9047 51016A122090470000BW Agrario/VT Vía de comunicación de dominio
público
DIRECCIÓN GENERAL DE
CARRETERAS DEL ESTADO
57,00 71,25 171,00

ió
n
ht
tp
s:
//e
xt
ra
ne
t.b
oe
.e
s/
ar
de
14 119 14 51016A119000140000BJ Agrario/ NR Agrios regadío, I-Improductivo EXPLOTACIONES,
PLANTACIONES Y RIEGOS
AGRÍCOLAS DEL CAMPO DE
CARTAGENA, S.L.
540,00 675,00 1.620,00
15 119 18 51016A119000180000BU Agrario/ NR Agrios regadío, I-Improductivo EXPLOTACIONES,
PLANTACIONES Y RIEGOS
AGRÍCOLAS DEL CAMPO DE
CARTAGENA, S.L.
479,00 598,75 1.437,00
16 123 109 51016A123001090000BK Agrario/NR Agrios regadío, MM Pinar
maderable, CR Labor
ROYMAGA, S.L. 559,00 698,75 1.677,00
17 119 90 51016A119000900000BW Agrario/ NR Agrios regadío ALBERTO GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
82,00 102,50 246,00
18 512 20722 51016A512207220000PO Agrario/ CR Labor, I-Improductivo ALBERTO GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
244,00 305,00 732,00
19 122 149 51016A122001490000BW Agrario/ G-Agarrobo secano, CR Labor, I-
Improductivo, E Pastos
ANTONIO GONZÁLEZ
HERNÁNDEZ
325,00 406,25 975,00
20 121 239 51016A121002390000BB Agrario/ NR Agrios regadío DANIEL GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
127,00 158,75 381,00
21 512 30722 51016A512307220000PZ Agrario/ CR Labor, I-Improductivo DANIEL GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
117,00 146,25 351,00
22 119 45 51016A119000450000BI Agrario/ NR Agrios regadío, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
66,00 82,50 198,00
23 119 56 51016A119000560000BA Agrario/ NR Agrios regadío, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
1.434,00 1.792,50 4.302,00
24 121 201 51016A121002010000BS Agrario/ NR Agrios regadío, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
456,00 570,00 1.368,00
25 122 147 51016A122001470000BU Agrario/ AM Almendro Secano, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
19,00 23,75 57,00
26 122 196 51016A122001960000BF Agrario/ NR Agrios regadío, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
633,00 791,25 1.899,00
27 122 197 51016A122001970000BM Agrario/ NR Agrios regadío JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
1.128,00 1.410,00 3.384,00
28 512 10722 51016A512107220000PB Agrario/ CR Labor, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
100,00 125,00 300,00
29 513 727 51016A513007270000PX Agrario/ FR Frutales Regadío, I-Improductivo JOSE ALBERTO GONZÁLEZ
COSTEA
958,00 1.197,50 2.874,00
30 119 19 51016A119000190000BH Agrario/ NR Agrios regadío MARIANO ROCA MEROÑO 172,00 215,00 516,00
31 121 179 51016A121001790000BG Agrario/NR Agrios regadío, I-Improductivo RICARDO GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
36,00 45,00 108,00
32 512 40722 51016A512407220000PP Agrario/ CR Labor, I-Improductivo RICARDO GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
116,00 145,00 348,00
33 512 50722 51016A512507220000PX Agrario/ CR Labor, I-Improductivo RICARDO GONZÁLEZ COSTEA
LÓPEZ
36,00 45,00 108,00
L.S.A.T.  220  kV  D/C  DESDE  SET  COLECTORA  PACHECO  HASTA
ENTRONQUE  LAT  220  kV